
事 務 連 絡

令和２年５月20日

全史料協関東部会

会 員 各 位

全史料協関東部会事務局

全史料協関東部会ホームページのリニューアルについて（通知）

平素より，全史料協関東部会ホームページを御利用いただき誠にありがとうございます。

過日，ホームページをリニューアルしましたので，お知らせします。

今回のリニューアルでは，皆様にとって，より情報が探しやすいよう構成やデザインを

刷新しました。

これからも，会員の皆様のお役に立つ情報の御提供や，内容の充実に努めてまいります。

今後とも御利用くださいますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

全史料協関東部会事務局（茨城県立歴史館）

担当 石綿・小倉・長谷川

〒310-0034 茨城県水戸市緑町２-１-15

TEL：029-225-4425

FAX：029-228-4277

E-mail:jimukyoku@jsai-kanto.jp


